PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

19.08.2020                                                                                                                   № 51
О признании утратившим силу приказа финансового управления от 06.09.2010 № 18 «Об организации работы по проведению мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа, утвержденного постановлением Главы округа от 10.03.2010 № 370» с изменениями и дополнениями
Руководствуясь подпунктом 1 пункта 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на соответствии постановления администрации округа Муром от 18.08.2020 № 438 «О признании утратившими силу отдельных правовых актов округа Муром»,
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ финансового управления от 18.08.2010 № 18 «Об организации работы по проведению мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета округа, утвержденного постановлением Главы округа от 10.03.2010 № 370» с изменениями и дополнениями.

2. Мониторинг качества финансового менеджмента в отношении главных администраторов средств бюджета округа проводить в соответствии с порядком, утвержденным приказом финансового управления от 19.02.2020 № 11.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	Начальник управления

	О.А.Балнова